

## Møtereferat

<b>Møte:</b> <b>PROGRAMRÅDET for 1. avdeling</b>	<b>Sted:</b> <b>Rom 298B i</b> <b>Farmasibygnin</b> <b>en</b>	<b>Tid:</b> <b>09.04.2024, kl. 09.15-11.00</b>
<b>Møteleder:</b> <b>Trine Grønhaug Halvorsen</b>	<b>Referent:</b> <b>Torun Hegre</b>	
Inviterte medlemmer Natasja Nolic Joseph Azuma Ivar Grove (innkalt vara) Ago Mrsa Vivian Tran	Fraværende: Beata Mohebi Tyra Aspenes	

### Godkjenning av møteinnkalling og agenda

*Innkallingen ble godkjent.*

### Referat fra møte 02.02.24

*Referatet ble sendt ut på sirkulasjon, og ble godkjent.*

## Orienteringssaker

- **Orientering fra siste møte i Utdanningsutvalget ved Trine**

Sak fra UU om delvurderinger og overføringer av delresultat til senere semester/år.

Diskutert tema til fremtidige temamøter for undervisere, mulig å komme med innspill.

Mulig ny praksis knyttet til krav om antall “ferske” studiepoeng som må avlegges som en del av graden ved opptak for innpassøknader/tidligere jevngodstuder. Kravet skal være minst 90 nye studiepoeng for 5-årig integrert grad, ikke 60 sp. som tidligere praktisert.

Læringsmiljøsak på 1. årstrinn - fulgt opp og jobbes med videre.

## Studiesaker

### SAK PR/01-24 Læringsassistenter - status, fremtidig behov og anbefaling videre

Oppfølging fra forrige møte.

Vi har fått godkjenning fra ledelsen om finansiering av læringsassistenter for 2024 - gjelder vårens emner (FARM1130 og 1150) og høstens emner (FARM1100, 1120, 2100, 2110 og 2120).

### Vedtak:

Prioritering og kriterier for tildeling – vi fortsetter med de kriteriene vi har brukt så langt:

- 1) Benyttes i ordinære undervisningsaktiviteter for å avlaste undervisere
- 2) Undervisning på 1. og 2. semester

Spiller inn dette som tema på neste instituttseminar, der alle undervisere deltar i en diskusjon om hva læringsassistenter kan brukes til, prioritering og kriterier for tildeling. Ta med noen eksempler fra KURT, andre institutt, egne emner som utnytter muligheten godt (eks.FARM2120)

### **SAK PR/05-24 Emneevalueringer for 7. semester (FARM4100, 4110 og 4120)**

#### Vedtak:

**FARM4100:** Programrådet tar emneevalueringen til etterretning. Emnet ser stort sett ut til å fungere godt. Programrådet synes det er bra at tilbakemeldinger fra studentene på midtveisevalueringen ble fulgt opp og støtter ellers endringene som er foreslått.

**FARM4110:** Programrådet tar emneevalueringen til etterretning. Emnet ser stort sett ut til å fungere godt. Forslaget fra studentene om å fordele forelesningene mer utover semesteret virker fornuftig, og bør tas hensyn til i planlegging av neste semester.

**FARM4120:** Programrådet tar emneevalueringen til etterretning. Emnet ser stort sett ut til å fungere godt. De mindre justeringene som foreslås (for eksempel forbedring av nytt seminar) støttes.

### **SAK PR/06-24 Innspill til studiestart høst 2024**

Innspill gitt i møtet tas med i det videre arbeidet.

### **SAK PR/07-24 Rekrutteringsarbeid – innspill fra profileringsutvalget om skolebesøk**

Torstein fra profileringsutvalget deltok i møtet og presenterte innspillet om skolebesøk.

#### Vedtak:

Programrådet ønsker å jobbe videre med og tenke mer langsiktig på en fast og formalisert ordning for skolebesøk ved FAI. Både på kort sikt (neste to år) og lang sikt (flytting til nytt bygg). Inntil videre er det ikke aktuelt med skolebesøk før neste studieår, slik at vi tar opp igjen denne saken i et senere møte i programrådet med mål om at skolebesøk kan arrangeres igjen ilt. studieåret 2024/2025.

## **Eventuelt**

Neste møte blir i slutten av mai/starten av juni.